Casa Salat
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%ﬁ? Chicken Salat
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@ Garnelen-Salat

' Mixed salad

A
“r ' Fitness Salat
e Greek Salat
@ Crispy Chicken Salat
'\g Nizza Salat
Nachtisch

M ousse au Chocolate

@

7€

7€

11
5€

10
6€

7€

7€

6€



Nachspeisen

Gebackene Banane

Tiramisu

@

Alkoholfreie Getranke

% Apfelsaft
Bitburger
H Fanta
d' Orangensaft
g
m Sprite
“.-4 Spr udel
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Alkoholische Getranke

3€

29
3€

10
3€

1€

2€

10
3€

2€

2€



Frascati
Lambrusco
Rosaewein

Ur Pils

Valpolicella

|
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' Weillwein

Nicht kategorisiert
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@ Chicken Auflauf

7€

6€

1€

6€

10
9€

7€



@ Hongkong-Salat

Kréuterbutter
@ Mini Fruhlingsrollen
@ Pannini Aioli
@ Partypizza

Spare Ribs

Vegetaria-Auflauf

- .
@ Penne Quattro Formaggio

—

g Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

7€

10
1€

3€

2€
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10
8€

7€

6€



Spaghetti Napoli

Tortelini alla Panna

Spaghetti Aglio Olio

Pizza Caprese

Pizza Alex

Pizza ABI

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza K ansas

10
5€

6€

10

7€

7€

8€

10
6€

14
5€

13
5€

7€



@ Pizza M ontana

Pizza Gyros plus
Vegetarian pizza
Pizza Inferno
Pizza Fantasia

Pizzabr otchen

Capricciosa

Nudelgerichte

.
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@ Penne Garnelen

Gebratene Nudeln

Burgers

8€

6€

6€

8€



@ Cheese Burger
a Classic Burger

Spaghetti Pizzaman

Schnitzel

23
“ Schnitzel Wiener Art

PR sohnitzel Hawaii
‘ Schnitzel

Chicken

. Chianti

~

~

10
7€

8€

10

10
7€



Chicken Palak

C Chicken Wings

Chicken Nuggets

Aioli

Burritos

@ Burrito California

Pizzen

Pizza Bruno Spezial

Pizza Mista

10
8€

21
8€

19
8€

10
1€
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Vegetarische Gerichte

Broccoli al Forno

Broccoli Auflauf

Baguette K ase

Baguette Caprese

@ Baguette Bali
@ Baguette Palma

@ Baguette Pollo Spezial

Huhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

10
3€

3€

3€

3€

4€



| ndische Gerichte

. Chicken Kashmiri

@ Chicken Bombay
@ Sudu Kathari

| ndische Spezialitaten

Chicken Vindaloo

Auflaufe

@‘““ Afrika-Auflauf

ﬁ Kentucky Auflauf

Tortelini

[Wee)

10
8€

a



5 & ~ Tortellini e Chico
3
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@ Tortellini al Fiore

Tagliatelle

y ;
b !

-
@ Tagliatelleal Salmone

e Tagliatelle Della Chef

y ;
b !

@ Tagliatelle Rimini

Biere

THE
Mixery

Gebratener Reis

a Gebratener ReisVegetarisch

a

10
1€



M exikanische Gerichte

@ Burrito Casa
@ Burrito Chicago

6 Chili con Carne

L asagne
Penne
@ Penne Gorgonzola
\.\ _I'

@ Penne Avanos
.- .
@ Penne Chili € Poallo

8€

8€

10
7€

19
6€

10
6€

6€

6€



Fleischgerichte vom Schwein

G Schnitzel Parmigiana

L e Pizze Rosse

I
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@ Pizza Diavola
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Gebratene Nudeln

)
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@ Gebratene Nudeln Scampi

Calzone

r

o .

@ Calzone- Grol? ca
o .

@ Calzone-normal ca

a
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~



Soft Drinks

s Coca-Cola Light

M accar oni

. F
b !

. . .
@ Maccaroni San Marino

. F
b !

. .
@ Maccaroni Creme

Baguette

s,

@ Baguette Man
s, .
@ Baguette Pikante

@ Salami-Baguette

Pizza - Standard a26¢cm
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@ Pizza Kentucky
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M ontagsangebot
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@ Schnitzel Budapest

.
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Hahnchenschnitzel

% Schnitzel Francaise

I
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@ Schnitzel Rustika
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Schnitzel vom Schwein
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@ Schnitzel Man

"
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Im Ofen Uberbacken
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@ Rigatoni Mama
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Chicken - Huhn

C Chicken-Chili-M asala 2

Pizza-Brot & Brotchen

@ Pannini Kréauterbutter e

Noodles & Rice

a

‘."- ."'; . .
@ Gebratener Reis Scampi

Fleisch - Schnitzel

a Schnitzel Spargel g'g

Pizza, @ 30cm
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@ Pizza Pizzaman

Auflaufe Grof3

Q Hawaii-Auflauf

Pizza - Classic 26cm

Pizza Chicken Supreme

Chinesisch-Gebratener Reis

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Gebratener Reisvegetarisch Gebratener Reis Hihnerfleisch

Pasta - M accar oni

. F;
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@ M accaroni Santa Fe

10
6€



Al Fornoklein

SR _
M accaroni Casa

Baguettes & Snacks

Baguette American




